АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2015                                                                                                                               № 20
с. Пудовка

Кривошеинский район

Томской области

О мерах по оптимизации расходов бюджета муниципального
образования Пудовское  сельское поселение в 2015 году.
           Руководствуясь постановлением Администрации  Кривошеинского района от  04.03.2015 № 161 «О мерах по оптимизации расходов местного бюджета муниципального образования Кривошеинский район и в целях обеспечения сбалансированности и устойчивости муниципальных финансов, в условиях прогнозируемого недополучения доходов бюджета муниципального образования «Пудовское сельское поселение» в 2015году:

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить оптимизацию расходов бюджета муниципального образования «Пудовское сельское поселение» в размере не менее 10 % от утвержденных бюджетных ассигнований на 2015 год (без учета целевых межбюджетных трансфертов из вышестоящего бюджета)

2. Установить, что в 2015 году не подлежат оптимизации следующие расходы местного бюджета:

на исполнение судебных актов;

на исполнение публичных нормативных обязательств;

резервные фонды Администрации Пудовского сельского поселения .

3. Представить в Управление финансов Администрации Кривошеинского района предложения по направлениям расходов, в отношении которых в 2015 году ограничиваются кассовые выплаты

4. Обеспечить утверждение в срок до 1 мая 2015 года планов оптимизации расходов бюджета муниципального образования «Пудовское сельское поселение»
            5. Специалисту 1 категории главному бухгалтеру финансисту Администрации Пудовского сельского поселения  Поплетневой Е.Н. внести изменения в сводную бюджетную роспись в части присвоения расходам, подлежащим оптимизации, дополнительного кода расходов.

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты  его подписания.

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Пудовского сельского поселения.

 8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Пудовского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                       Ю.В. Севостьянов

Поплетнева Е.Н.
Тел. 4-65-22

Прокуратура

Бухгалтерия
Дело 02-04